UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-PGDĐT        Củ Chi, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp
xã, huyện, tỉnh; Kế hoạch 4304/KH-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2024 của
UBND huyện Củ Chi về triển khai thực hiện Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT
trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Bộ phận phổ cập giáo dục, xóa mù chữ thuộc Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện (đính kèm biên bản kiểm tra đánh giá, xếp loại “Đơn vị
học tập” trên địa bàn huyện),

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” trên

địa bàn huyện Củ Chi năm 2024 (đính kèm danh sách kết quả xếp loại “Đơn vị
học tập” trên địa bàn huyện).

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy
ban nhân dân xã và Các cơ sở giáo dục được đánh giá, công nhận trên địa bàn
huyện căn cứ kết quả xếp loại “Đơn vị học tập” năm 2024 để tiếp tục củng cố
kết quả đạt được năm 2025, quan tâm, chỉ đạo thường xuyên việc tổ chức thực
hiện tốt các tiêu chí của đơn vị học tập trong thời gian tiếp theo.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (Bà) Tổ trưởng Văn phòng, Tổ trưởng chuyên môn Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện; Chủ tịch Hội Khuyến học huyện; Các cơ quan, đơn vị
thuộc, trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn ,
các cơ sở giáo dục được đánh giá, công nhận trên địa bàn huyện; các thành viên
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Trưởng Ban Chỉ đạo XD-XHHT huyện;;
- Lưu: VT.PGDĐT.2,HMLuật.5.

Q. TRƯỞNG PHÒNG

Kim Văn Minh

2

UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các đơn vị được công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”

 trên địa bàn huyện Củ Chi năm 2024
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày      tháng     năm 2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Củ Chi)

Kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học
tập” trên địa bàn huyện năm 2024TT Tên đơn vị

Đạt Không đạt Ghi chú
1 Thanh tra huyện Đạt
2 Phòng Nội vụ Đạt
3 TT.GDNN-GDTX Đạt
4 TT. BDCT huyện Đạt
5 Phòng Tư pháp Đạt
6 Phòng Kinh tế Đạt
7 Thanh tra huyện Đạt
8 Công an huyện Không đạt
9 Nhà thiếu nhi Không đạt
10 Phòng VH-TT Đạt
11 TT. Y tế huyện Không đạt
12 Công an huyện Không đạt
13 Nhà thiếu nhi Không đạt
14 Tân Phú Trung Đạt
15 Tân Thông Hội Đạt
16 Tân An Hội Đạt
17 Thị Trấn Củ Chi Đạt
18 Phước Vĩnh An Đạt
19 Phước Hiệp Đạt
20 Phước Thạnh Đạt
21 Thái Mỹ Đạt
22 Trung Lập Hạ Đạt
23 Trung Lập Thượng Đạt
24 An Nhơn Tây Đạt
25 An Phú Đạt
26 Phú Mỹ Hưng Đạt
27 Nhuận Đức Đạt
28 Phạm Văn Cội Đạt
29 Phú Hòa Đông Đạt
30 Tân Thạnh Tây Đạt
31 Tân Thạnh Đông Đạt

3

32 Trung An Đạt
33 Hòa Phú Đạt
34 Bình Mỹ Đạt
35 MN. Tân Phú Trung 1 Đạt
36 MN. Tân Phú Trung 2 Đạt
37 MN. Tân Thông Hội 1 Đạt
38 MN. Tân Thông Hội 2 Đạt
39 MN. Tân Thông Hội 3 Đạt
40 MN. Tân Thông Hội 4 Đạt
41 MN. Tân An Hội 1 Đạt
42 MN. Tân An Hội 2 Đạt
43 MN. Thị trấn Củ Chi 2 Đạt
44 MN. Phước Vĩnh An Đạt
45 MN. Phước Hiệp Đạt
46 MN. Thái Mỹ Đạt
47 MN. Trung Lập Hạ Đạt
48 MN. Trung Lập Thượng Đạt
49 MN. Nhuận Đức Đạt
50 MN. An Nhơn Tây Đạt
51 MN. An Phú Đạt
52 MN. Hoàng Minh Đạo Đạt
53 MN. Phạm Văn Cội 1 Đạt
51 MN. Phạm Văn Cội 2 Đạt
55 MN. Trung An 1 Đạt
56 MN. Trung An 2 Đạt
57 MN. Tân Thạnh Đông Đạt
58 MN. Nguyễn Thị Dậu Đạt
59 MN. Tân Phú Trung 1 Đạt
60 MN. Tân Phú Trung 2 Đạt
61 MN. Tân Thông Hội 1 Đạt
62 MN. Tân Thông Hội 2 Đạt
63 TH. Tân Phú Đạt
64 TH. Tân Phú Trung Đạt
65 TH. Nguyễn Thị Lắng Đạt
66 TH. Tân Tiến Đạt
67 TH. Tân Thông Hội Đạt
68 TH. Phan Văn Khải Đạt
69 TH. Nguyễn Văn Lịch Đạt
70 TH. Lê Thị Pha Đạt
71 TH. Nguyễn Thị Rành Đạt
72 TH. Thị trấn Củ Chi Đạt
73 TH. Thị trấn Củ Chi 2 Đạt
74 TH. Tân Thành Đạt

4

75 TH. Huỳnh Văn Cọ Đạt
76 TH. Phước Hiệp Đạt
77 TH. Phước Thạnh Đạt
78 TH. An Phước Đạt
79 TH. Lê Văn Thế Đạt
80 TH. Trung Lập Hạ Đạt
81 TH. Trung Lập Thượng Đạt
82 TH. Nhuận Đức 2 Đạt
83 TH. An Nhơn Tây Đạt
84 TH. An Phú 1 Đạt
85 TH. An Phú 2 Đạt
86 THCS. Tân Phú Trung Đạt
87 THCS. Tân Thông Hội Đạt
88 THCS. Tân Tiến Đạt
89 THCS. Tân An Hội Đạt
90 THCS. Thị trấn Đạt
91 THCS. Thị trấn 2 Đạt
92 THCS. Phước Hiệp Đạt
93 THCS. Phước Thạnh Đạt
94 THCS. Nguyễn Văn Xơ Đạt
95 THCS. Trung Lập Hạ Đạt
96 THCS. Trung Lập Đạt
97 THCS. Nhuận Đức Đạt
98 THCS. An Nhơn Tây Đạt
99 THCS. An Phú Đạt
100 THCS. Phú Mỹ Hưng Đạt
101 THCS. Phú Hòa Đông Đạt
102 THCS. Trung An Đạt

Danh sách có 97 đơn vị được công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”
trên địa bàn huyện Củ Chi năm 2024; riêng có 05 đơn vị không công nhận kết quả
đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập”  trên địa bàn huyện Củ Chi năm 2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Kim Văn Minh<kvminh.cuchi@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:21:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoduc.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!